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Jeziorany, dnia 01.06.2016 roku
Wszyscy Wykonawcy

BR - ZP.271.2.2016
Dotyczy:  udzielenia odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ na zadanie
                                              UBEZPIECZENIE MIENIA I 

                   ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO na okres 4 lat 
W związku z zapytaniami Wykonawców do Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164.) wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia wg niżej przedstawionej treści:

Pytanie 1.Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk: wnioskujemy o potwierdzenie, że zakresem ubezpieczenia nie są objęte drogi publiczne, mosty i kładki.
 Odpowiedź do pyt. 1. Zamawiający potwierdza, ze drogi publiczne, ,mosty i kładki nie są objęte ubezpieczeniem od wszystkich ryzyk poza wykazanymi w tabelach budynki i budowle jak molo w Kikitach i Tłokowie.

Pytanie 2.Wnioskujemy o podanie wykazu mienia zabytkowego.

Odpowiedź do pyt. 2.Zamawiający nie posiada mienia zabytkowego. 

Pytanie 3. Wnioskujemy o potwierdzenie, iż przedmiotem ubezpieczenia nie są zbiory i eksponaty muzealne, namioty i znajdującym się w nich mienie.

Odpowiedź 3. Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4.Wnioskujemy o potwierdzenie, iż zapis w SIWZ str. 51 „Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje również szkody w mieniu znajdującym się na wolnym powietrzu” dotyczy tylko kradzieży zwykłej i obowiązuję limit  10 000 zł  na jedno i wszystkich zdarzenia.

Odpowiedź do pyt. 4.Ryzyko te dotyczy oprócz szkód kradzieżowych również dewastacji i zdarzeń losowych (jak huragan, gradobicie) jakie mogą powstać na elementach zewnętrznych Zamawiającego– wyposażeniu umieszczonym na wolnym powietrzu np. amfiteatr, ławki, kosze, molo.
Pytanie 5. Wnioskujemy o wprowadzenie w klauzuli katastrofy budowlanej wyłączenia ochrony budynków wyłączonych z   eksploatacji .

Odpowiedź do pyt. 5.Zamawiający potwierdza. Treść modyfikacji klauzuli poniżej.
Pytanie 6.Wnioskujemy o udzielenie informacji: czy lokalizacje znajdują się na terenach zalewowych i czy od 1997 roku była powódź na ubezpieczanych terenach ?

Odpowiedź do pyt. 6.Gmina Jeziorany nie jest położona na terenach zalewowych. Gminy nie dotknęła powódź w 1997 r.
Pytanie 7. Wnioskujemy o wprowadzenie poniższej klauzuli :
Klauzula mienia wyłączonego z eksploatacji 

Zakład ubezpieczeń zobowiązany zostaje do pokrycia szkód w budynkach, budowlach, maszynach, aparatach i urządzeniach oraz mieniu z nim związanych, 
w lokalizacjach i oddziałach przedsiębiorstwa wyłączonych z eksploatacji na czas powyżej jednego miesiąca, z zastrzeżeniem, że (za wyjątkiem przerw konserwacyjno-technologicznych albo wynikających z planu pracy): 

· teren przedsiębiorstwa jest ogrodzony i dozorowany,

· maszyny i urządzenia są konserwowane i odłączone od źródeł zasilania, 

· instalacje ppoż. utrzymywane są w gotowości do użycia.

Odpowiedź do pyt. 7.Zamawiający zdecydował o wyłączeniu z ubezpieczenia jedynego nieużytkowanego budynku w postaci Kina Warmia – tabela budynki i budowle pozycja nr 2 w wykazie budynków MOKU na sumę ubezpieczenia 20842,67.

Łączna suma ubezpieczenia budynków i budowli zmienia się na   66 376 092,31 zł 

W związku z powyższym propozycja wprowadzenia klauzuli jest bezzasadna.

Pytanie 8. Wykonawca wnosi o wprowadzenie zmian warunków ubezpieczenia określonych w programie dla Gminy Jeziorany poprzez zdefiniowanie limitów ryzyk: woda bieżąca, opady deszczu i inne opady atmosferyczne, działanie wiatru.

Odpowiedź pyt.8.a.  WODA

Zamawiający w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk wprowadza limit dla ryzyka szkód wyrządzonych przez  wodę bieżącą, wydostanie się wody i innych cieczy z instalacji wodociągowo-kanalizacyjnych lub innych instalacji i urządzeń technologicznych, powódź, zalanie (w tym zalanie w wyniku rozszczelnienia się poszycia dachu w wyniku zamarzania wody), podniesienie się poziomu wody, opady deszczu i inne opady atmosferyczne:

1) szkody spowodowane zalaniami przez nieszczelny dach, nieszczelne złącza zewnętrzne budynków, nieszczelną stolarkę okienną lub drzwiową, również w przypadku gdy do szkody doszło w związku z zaniedbaniami polegającymi na braku konserwacji i przeglądów lub niewykonaniu remontów zaleconych w protokole po ww. przeglądzie, a także w związku z niezabezpieczeniem lub złym zabezpieczeniem otworów okiennych, dachowych lub drzwiowych. Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje kolejnych szkód zalaniowych powstałych w tym samym miejscu i z tej samej przyczyny po uzyskaniu odszkodowania na podstawie tej klauzuli przez Ubezpieczonego, jeżeli po wypłacie odszkodowania Ubezpieczony nie zabezpieczył mienia przed kolejnymi szkodami, chyba że zabezpieczenie mienia nie było możliwe z przyczyn technicznych lub innych przyczyn niezależnych od ubezpieczonego (np. złe warunki atmosferyczne). Limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia: 100.000,00 zł.
2) dla podtopień limit 500 000 złw rocznym okresie ubezpieczenia
Odpowiedź do pyt. 8b.  WIATR

Zamawiający w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk jako działanie wiatru rozumie wiatr o prędkości nie mniejszej niż 13,9 m/sek (50 km/h), ustalonej w oparciu o dane IMiGW lub innych akredytowanych jednostek badawczych, którymi posiłkuje się Ubezpieczyciel przy ustalaniu prędkości wiatru w miejscu powstania szkody.
Pytanie 9.Wnosimy o określenie limitu na ryzyko przepięć.

Odpowiedź do pyt.9.Zamawiający wprowadza limit dla ryzyka przepięć do kwoty 100.000,00 zł.
Pytanie 10.Wnosimy o przesunięcie terminu na składanie ofert o 5 dni roboczych od obecnie określonych.

Odpowiedź do pyt.10. Zamawiający  wyraża zgodę na przesunięcie terminu składanie ofert na czwartek 7 lipca 2016 na godzinę 12:00.

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

D o t y c z y : Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego na okres 4 lat

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia: 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający – Gmina Jeziorany zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na realizację zadania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego na okres 4 lat”. 

Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

1. Zmianie ulega definicja klauzuli katastrofy budowlanej.

Zmienia  się dotychczasowy zapis z:

"Klauzula katastrofy budowlanej – Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe w mieniu Ubezpieczającego/Ubezpieczonego spowodowane katastrofą budowlaną rozumianą jako gwałtowne, nieoczekiwane zniszczenie budynku bądź budowli lub ich części w wyniku nagłej utraty wytrzymałości elementów budynku bądź budowli, elementów rusztowań, elementów urządzeń formujących, ścianek szczelnych i obudowy wykopów. Limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia: 5.000.000,00 zł. 
Z odpowiedzialności Ubezpieczyciela wyłączone są szkody:

1) wynikłe ze zdarzeń powstałych w budynkach będących w trakcie przebudowy lub remontu wymagającego uzyskania pozwolenia na budowę,
2) w budynkach przeznaczonych do rozbiórki.
Klauzula dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk."{

Na nowy zapis:

"Klauzula katastrofy budowlanej – Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe w mieniu Ubezpieczającego/Ubezpieczonego spowodowane katastrofą budowlaną rozumianą jako gwałtowne, nieoczekiwane zniszczenie budynku bądź budowli lub ich części w wyniku nagłej utraty wytrzymałości elementów budynku bądź budowli, elementów rusztowań, elementów urządzeń formujących, ścianek szczelnych i obudowy wykopów. Limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia: 5.000.000,00 zł. 
Z odpowiedzialności Ubezpieczyciela wyłączone są szkody:

3) wynikłe ze zdarzeń powstałych w budynkach będących w trakcie przebudowy lub remontu wymagającego uzyskania pozwolenia na budowę,
4) w budynkach przeznaczonych do rozbiórki.
Klauzula dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk. Nie dotyczy budynków wyłączonych z eksploatacji."

2. Zmianie ulega termin składania oraz otwarcia ofert tj. punkt 15.13; i 16.1 i 16.5 SIWZ. 

Nowe brzmienie to:

15. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT.

15.13. Oferta musi być złożona Zamawiającemu w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie z opisem:

pełna nazwa wykonawcy

adres

numer telefonu, faksu 

NIP, REGON

OFERTA NA UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO

– NIE OTWIERAĆ PRZED 07.07.2016 r. godz. 12.00

16. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

16.1. Oferty należy składać do dnia 07.07.2016 r. do godz.12:00 Urzędzie Miejskim w Jezioranach w pokoju nr 19(sekretariat) w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Jezioranach, pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 Ustawy);

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Jezioranach w pokoju nr 2 w dniu 7 lipca 2016 .r. o godz. 12:00

Z up. Burmistrza

Marcin Frączek

Z-ca Burmistrza

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, tel (89) 539 27 48


� HYPERLINK "http://www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl/" �www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl�, www.jeziorany.com.pl, e-mail: umjeziorany@wp.pl









